
HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM, 
příspěvková organizace Středočeského kraje 
Nám. Hynka Kličky 293, Příbram VI -  Březové Hory,
261 01 Příbram I, Česká republika
Tel: +420 318 626 307, +420 318 633 138, fax: +420 313 120 625 
e-mail: info@muzeum-pribram.cz, web: www.muzem-pribram.cz 
IČO: 00360121
ev. číslo smlouvy: 0082/00360121/2019

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem PaedDr. Josefem 
Velflem, jako půjčitel
uzavírá podle §§ 2193-2200 Občanského zákoníku s:

Jméno vypůjčitele: Jiří Urban, starosta města
Adresa vypůjčitele: Město Krásná Hora nad Vltavou, Krásná Hora nad Vltavou 90, 262 56 Krásná Hora
nad Vltavou
Tel: +420 318 862 309
e-mail: mesto@krasna-hora.cz
IČO: 00242535
DIČ: CZ00242535

S M L O U V U  O V Ý P Ů J Č C E  č. 5 /2019

a dočasném užívání sbírkových předmětů: archeologie
za účelem: výstavy „Pravěk až středověk Krásnohorska z pohledu archeologie“
Zapůjčuje předměty • bezplatně

• počínaje dnem: 18. 9. 2019
• nejpozději do: 31. 12. 2022 

Vypůjčitel se zavazuje plnit následující podmínky:
• Na předmétech nebudou prováděny žádné změny a úpravy
• Předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícím jejich významu a stavu
• Budou učiněna dostatečná bezpečnostní, klimatizační, popřípadě jiná opatření, aby nedošlo k poškození nebo ke ztrátě 

předmětů
• Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem neporušené vráceny 

půjčiteli
• Nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému uživateli
• Nebudou bez souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány, pořizovány jejich kopie, popřípadě jinak s nimi manipulováno
• V odůvodněných případech bude zajištěn odborný dohled na dobu zápůjčky na náklady vypůjčitele
• Vypůjčitel se zavazuje k úhradě eventuálních škod jím  prokazatelně zaviněných
• Vyžaduje-li to věcný zájem, je  vypůjčitel na žádost půjčitele povinen předměty pojistit
• Ze závažných důvodů mohou být předměty na žádost půjčitele vráceny před stanoveným termínem
• Při prezentaci těchto předmětů bude uvedeno, že pocházejí ze Sbírky Hornického muzea Příbram
• O případné prodloužení smlouvy o výpůjčce je  třeba požádat půjčitele nejpozději do 14 dnů před původně určeným 

termínem vrácení předmětů vypůjčitelem
•  Tato Smlouva o výpůjčce nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv, které provede půjčitel
•  Vypůjčitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, podpisem této 

smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje půjčiteli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, 
používáním a uchováváním svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy.

' - i .

Půjčitel
^ / ''Hornické muzeum Příbram, 

příspěvková organizace 
Razítko a podpis odpovědného zástupce

Vypůjčitel 
Město Krásná Hora nad Vltavou 

Razítko a podpis odpovědného zástupce

' '  ; or-y í:,í
tw  '-¿»Z w  r-J '.2 IC -O G

mailto:info@muzeum-pribram.cz
http://www.muzem-pribram.cz
mailto:mesto@krasna-hora.cz


Seznam sbírkových předmětů tvořící nedílnou součást této smlouvy:

Poř. č. Inv. č./ Př. č. Předmět Stav Pojišťovací cena
1. 50/2016 Dražkov. Zlomek br. sedlovité spony fragment 500.-
2. 25/2019 Líchovy. Zlomek br. srpu zlomek 1500.-
3.-8. 351/1983 Voltýřov. Zlomky keramických nádob, 6 ks zlomky 500.-
9. A102 Kamýk. Část ker. nádoby Část,

lepeno
2000.-

10. A23 Kamýk. Zlomek br. meče zlomek 1500.-
11. A32/a Kamýk. Část profilovaného br. drátu zlomek 1000.-
12. A28/b Kamýk. Část br. srpu zlomek 1500.-
13.-
14.

A17/c-
A17/d

Kamýk. Dva slitky mědi dobrý 1000.-

15. A38381 Podmoky. Br. náramek, zdobený celý 5000.-
16.-
21.

A38382-
A38387

Podmoky. Br. náramek, zdobené, 6 ks celý 50000.-

22. A38242 Obděnice. Br. spona, chybí patka dobrý 3000.-
23. 4/2016 Podmoky. Keltská stříbrná mince, obol, typ B celá 5000.-
24. 3/2016 Podmoky. Fe kopí dobrý 1000.-
25. 5/2018 Podmoky. Fe ostruha dobrý 5000.-
26. 5/2018 Podmoky. Fe radlice dobrý 5000.-
27. 63/1989 Voltýřov. Zlomky ker. nádob, 2 ks fragmenty 500.-
28. A37215 Krašovice. Okraj nádoby Fragment,

lepeno
500.-

29. A37585 Krašovice. Keramická nádoba lepeno 2000.-
30.-
33.

57/2000 Obděnice. Zlomky kachlů, 4 kusy fragmenty 2000.-

34.-
35.

49/1985 Vletice. Zlomky kachlů, 2 kusy fragmenty 1000.-

36.-
39.

47/2016 Hostovnice. 4 stříbrné mince dobrý 7000.-

Celkem: 39 kusů.................................................................................................. 96 500,- Kč

Celkem počet předmětů: 39 ks
Předměty převzal dne: 19. 9. 2019..........................................^ .......
Jméno a podpis přejímajícího vypůjčitele: Jiří Urban

Záznam o vrácení předmětů:
Předměty vráceny dne: ..........
Podpis přejímajícího půjčitele:


